Администрация Побединского сельского поселения Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2019 г.                                                                              		№ 113

Об отмене постановления  Администрации Побединского сельского поселения
от 12 июля 2018  № 58а

На основании протеста прокуратуры Шегарского района на постановление Администрации Побединского сельского поселения Шегарского района от 2 июля 2018  № 58а «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам производителям товаров, работ, и услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Побединского сельского поселения от 2 июля 2018  № 58а «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам производителям товаров, работ, услуг»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                                        Е.В.Гильд

Пырсикова Л.Б. (38247)42-167